
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 338 -ОД

от «17» сентября 2018 г. г. Сысерть

Об организации проверки работ муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
в Сысертском городском округе в 2018 году

Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 08.06.2018 года № 178-И «Об организации и проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Свердловской области в 2018 
году», приказа Управления образования Администрации Сысертского городского округа от 
11.07.2018 года № 273-ОД «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в Сысертском городском округе в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
сочинений в Сысертском городском округе в 2018 году Неуймину Екатерину Михайловну, 
руководителя муниципального методического объединения учителей русского языка и 
литературы.
2. Неуйминой Е.М. руководителю ММО учителей русского языка и литературы:
2.1. сформировать состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
сочинений в Сысертском городском округе в 2018 году;
2.2. организовать проведение проверки работ муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в Сысертском городском округе в 2018 году с 18 по 24 сентября 2018 
года;
2.3. 25 сентября 2018 года представить итоговый протокол муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в МКОУ ДПО «Организационно-методический центр».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. директора МКОУ ДПО 
«Организационно-методический центр» Р.А. Бузуеву.

О.С. Колясникова


